
 

Комунальний заклад 

«Богодухівська спеціальна школа» 

Харківської обласної ради 

 

                                                          НАКАЗ 

 

22.01.2021                                                                                        №024  

 

 Про організацію та проведення  

 Тижня знань пожежної безпеки 

  

         На виконання плану роботи закладу на 2020/2021 навчальний рік та  в 

зв’язку з пожежою в Харківському пансіоні для літніх людей, з метою 

популяризації знань правил пожежної безпеки, прищеплення навичок 

обережної поведінки в довкіллі та бережливого ставлення до збереження 

свого здоров’я, життя та життя оточуючих, формування практичних навичок 

прогнозувати небезпечні ситуації в разі виникнення пожежі та знаходити 

правильні рішення щодо безпечного виходу з них 

 

НАКАЗУЮ: 

1.Провести Тиждень знань пожежної безпеки  з 25.01.2021 по 29.01.2021 рік. 

2. Заступнику директора з виховної роботи Назаренко С.М.: 

2.1. Затвердити план заходів Тижня знань пожежної безпеки  (додаток №1). 

До 25.01.2021 

2.2. Ознайомити вихователів, класних керівників з планом заходів. 

До 25.01.2021 

2.3. Забезпечити підготовку та організоване проведення Тижня знань 

пожежної безпеки. 

25.01.2021 - 29.01.2021 

 



 2 

 

3. Класним керівникам та вихователям: 

3.1. Забезпечити якісне та своєчасне проведення заходів згідно з 

затвердженим планом. 

25.01.2021 - 29.01.2021 

3.2. Забезпечити додержання учасниками заходу належного громадського 

порядку, санітарно-гігієнічних норм, правил пожежної безпеки, а також 

інших правил безпеки життєдіяльності. 

25.01.2021 - 29.01.2021 

3.3. Надавати інформацію про проведені заходи у друкованому (протягом 2-х 

днів після проведення заходу) та електронному (в день проведення заходу) 

вигляді педагогу-організатору Галицькій Н.В. 

До 02.02.2021 

4. Покласти відповідальність за якісне проведення всіх заходів та 

забезпечення безпеки життєдіяльності учнів під час їх проведення на 

вихователів та класних керівників: 

1 клас – Колесніченко І.М., Могилевська Н.П.; 

2 клас – Колесніченко І.М., Черкасова О.В.; 

3 клас – Сороколат С.М., Бородавка Н.В.; 

4-А клас - Гарбуз Т.О.; Тур Л.І.; 

4-Б клас – Гарбуз Т.О.; Давиденко О.П.; 

6 клас – Івах В.В., Зіньковська Т.К.; 

7-А  клас – Мочалова Л.Є., Рєпка В.Л.; 

7-Б клас – Васюрчик Т.С., Таратушка О.О.; 

8 клас – Полтавець Т.О.;  Пухова А.В.; 

9-А клас – Ярошенко О.М.; Ярошенко Н.М.; 



 3 

 

9-Б клас –   Сосонна О.А.; Пономаренко О.В. 

25.01.2021 - 29.01.2021 

5. Педагогу-організатору Галицькій Н.В.: 

5.1. Забезпечити активну участь шкільного самоврядування в організації та 

проведенні Тижня знань пожежної безпеки. 

25.01.2021 - 29.01.2021 

5.2. Підвести підсумки проведення Тижня знань пожежної безпеки та 

висвітлити результати на офіційному веб-сайті  закладу.   

До 02.02.2021 

6. Завідувачу бібліотеки Терещенко Л.П. оформити  виставку тематичної 

літератури присвяченої  Тижню знань пожежної безпеки. 

25.01.2021 - 29.01.2021 

7. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 

виховної роботи Назаренко С.М. 

       

 

 

Директор                                О.А. Хованова 

 

 

 

 

Назаренко С.М. 



З наказом від 22.01.2021  №024 ознайомлені: 

Назаренко С.М. 

Галицька Н.В. 

Могилевська Н.П. 

Бородавка Н.В. 

Черкасова  О.В. 

Тур Л.І. 

Давиденко О.П. 

Пономаренко О.В. 

Пухова А.В. 

Рєпка В.Л. 

Таратушка О.О. 

Зіньковська Т.К. 

Ярошенко Н.М. 

Колісніченко І.М. 

Сороколат С.М. 

Гарбуз Т.О. 

Івах В.В. 

Васюрчик Т.С. 

Мочалова Л.Є. 

Полтавець Т.О. 

Сосонна О.А. 

Ярошенко О.М. 

Терещенко Л.П. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 5 

 

Додаток  

до наказу Комунального закладу 

«Богодухівська спеціальна  

школа» Харківської обласної ради 

від 22.01.2021 № 024 

 
План заходів до проведення 

 Тижня знань пожежної безпеки 

з 25.01.2021 по 29.01.2021 

№ 

з/п 

Назва заходу Дата Учасники Місце 

проведення 

Відповідальний 

1 Виставка-огляд спеціальної 

літератури «Вогонь наш друг, 

та не завжди, чекати можна і 

біди» 

25.01.2021- 

29.01.2021 

1-9 класи  

 

Бібліотека  Терещенко Л.П. 

2 Обмін думками «Правила 

пожежної безпеки» 

25.01.2021 3 клас Класна кімната Бородавка Н.В. 

 

3 Бесіда з елементами тренінгу: 

"Пожежна безпека у 

громадських приміщеннях» 

26.01.2021 8 клас Класна кімната Пухова А.В. 

4 Відеолекторій «Пожежа» 26.01.2021 7-Б клас Класна кімната Таратушка О.О. 

5 Гра-міркування «Поле чудес» 

«Щоб не сталося біди» 

25.01.2021 9-Б клас Класна кімната Пономаренко  

О.В. 

6 Бесіда «Живи в безпеці-не 

жартуй з вогнем» 

26.01.2021 8 клас Кімната 

відпочинку 

Полтавець Т.О. 

7 Обмін думками «Пожежа. 

Правила безпеки» 

28.01.2021 8-Б клас Кімната 

відпочинку 

Сосонна О.А. 

8 Усний журнал «Пожежна 

безпека» 

25.01.2021 4-А,4-Б 

класи 

Кімната 

відпочинку 

Гарбуз Т.О. 

9 Перегляд документального 

фільму «Пожежники» та «101 

– служба порятунку» 

25.01.2021 6-9 класи Ігрова кімната Галицька Н.В. 

10 Година спілкування 

«Пожежа-небезпечна 

несподіванка» 

28.01.2021 7-А клас Кімната 

відпочинку 

Мочалова Л.Є. 

11 Вікторина «Вогонь- друг, 

вогонь ворог» 

29.01.2021 4-Б клас Класна кімната Давиденко О.П. 

12 Диспут «Безпечне життя» 28.01.2021 9-А клас Класна кімната Ярошенко Н.М. 

13 Бесіда-гра «Легко вогник 

запалити, та не просто 

загасити» 

28.01.2021 7-Б клас Кімната 

відпочинку 

Васюрчик Т.С. 

14 Виховна година «Пожежна 

небезпека, дії в разі пожежі» 

28.01.2021 9-А клас Кімната 

відпочинку 

Ярошенко О.М. 



 6 

15 Бесіда «Причини виникнення 

пожежі, їх наслідки» 

26.01.2021 6 клас Кімната 

відпочинку 

Івах В.В. 

16 Урок «Безпечна школа. 

Правила протипожежної 

безпеки в школі і вдома» 

27.01.2021  1 клас Класна кімната Могилевська 

Н.П. 

17 Виховна година «Дитина і 

вогонь: безпечна поведінка» 

26.01.2021 1-2 класи Кімната 

відпочинку 

Колесніченко 

І.М. 

18 Бесіда з елементами гри «Хай 

дитина знає кожна-жартувать 

з вогнем не можна" 

26.01.2021 4-А клас Класна кімната Тур Л.І. 

 

19 Гра-подорож «Полювання на 

пожежу» 

27.01.2021 2 клас Класна кімната Черкасова О.В. 

 

20 Ігрове заняття «З сірниками 

гра-буде біда» 

25.01.2021 3 клас Кімната 

відпочинку 

Сороколат С.М. 

21 Оновлення атрибутів до 

сюжетно-рольових ігор «Ми-

пожежники», «Хто 

найшвидше»» 

29.01.2021 7-А клас Класна кімната Рєпка В.Л. 

 

22 Інформаційний екскурс 

"Збережи життя при пожежi» 

25.01.2021 6 клас Класна кімната Зіньковська Т.К. 

 
Назаренко С.М.         
 


